
入札結果調書
入札日時 令和3年10月26日 午前9時10分

名　　　称 こども委第10号 子育てサポートハウス新築工事実施設計業務委託

場　　　所 北秋田市宮前町５　地内

種　　　別 建設コンサル（建築一般）かつ一級建築士事務所

概　　　要

１．子育てサポートハウスわんぱぁく新築工事実施設計
　　木造平屋建　１戸　約299ｍ2以内

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月18日 まで

1
永井トシノリ一級建築設計事務所

3,950,000                                                     落札
北秋田市坊沢字深関街道下32

2
（有）奈良田建築設計事務所

3
村岡建築事務所

3,980,000                                                     
北秋田市米内沢字寺の下31-3

北秋田市下杉字狐森62-3

3,980,000                                                     
北秋田市旭町4-31

7

4
（有）武石工務店

3,990,000                                                     

北秋田市米代町5-28

6

5
M's設計室

4,060,000                                                     

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,400,000

うち消費税 b 400,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 建設コンサル（建築一般）かつ一級又は二級建築士

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和3年10月26日 午前9時10分

名　　　称 商観森委第6号 特定建築物定期調査業務委託（北秋田市森吉山荘）

１．建築基準法第12条の規定に基づく定期調査及び報告書作成
　・定期調査報告書（建築設備）　　・定期調査報告概要書（建築設備）
　・調査結果表（検査結果図、関係写真）　・定期検査結果表（排煙設備）
　・定期検査結果表（給排水設備）　　・調査資格者の証明書の写し　ほか

場　　　所 北秋田市森吉字湯ノ岱14　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月30日 まで

1
村岡建築事務所

500,000                                                        落札
北秋田市米内沢字寺の下31-3

北秋田市坊沢字深関街道下32

2
（有）武石工務店

529,000                                                        
北秋田市下杉字狐森62-3

3
（有）奈良田建築設計事務所

555,000                                                        
北秋田市旭町4-31

7

4
永井トシノリ一級建築設計事務所

575,000                                                        

北秋田市米代町5-28

6

5
M's設計室

580,000                                                        

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 568,700

うち消費税 b 51,700

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 517,000

最低制限価格（消費税抜き） 0



種　　　別 測量業務

概　　　要

１．３級基準点測量　　Ｎ＝３点

入札結果調書
入札日時 令和3年10月26日 午前9時10分

名　　　称 建道防委第12号 測量設計業務委託（1級市道　元町～柳生～みたこ線ほか）

２．現地測量　　Ａ＝0.057ｋｍ2
３．路線測量　　Ｌ＝0.57ｋｍ
４．道路詳細設計（Ｂ）　　Ｌ＝0.57ｋｍ　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字西屋敷　地内ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月28日 まで

1
（有）ダイワ技術

13,200,000        13,000,000                              落札
北秋田市東横町10-6

2
技苑コンサル（株）

13,250,000        13,100,000                              
北秋田市綴子字古関120-6

3
（有）測土開発

13,310,000        13,110,000                              
北秋田市綴子字糠沢上谷地244-2

4

6

5

9

8

7

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 13,000,000

最低制限価格（消費税抜き） 0

予定価格 a 14,300,000

うち消費税 b 1,300,000

15



入札結果調書
入札日時 令和3年10月27日 午前10時

名　　　称 下水委阿第1号 下水道管渠移設実施設計業務委託（阿仁合処理区その１）

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字新町　地内

種　　　別 土木関係建設コンサルタント業務（下水道）

概　　　要

１．開削工法　　Ｎ＝１式
　　φ1200ｍｍ未満…26ｍ

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月25日 まで

1
新日本設計（株）東北支社秋田事務所北秋田営業所

3,500,000                                                     落札
北秋田市松葉町3-12

2
（株）ウヌマ地域総研

3
（株）三木設計事務所北秋田営業所

5,800,000                                                     
北秋田市米内沢字薬師下23

秋田市保戸野千代田町9-43　

5,700,000                                                     
秋田市八橋新川向13-19

7
日本水工設計（株）北秋田事務所

8,000,000         
北秋田市上杉字金沢433-2

4
（株）遠藤設計事務所

5,800,000                                                     

秋田市山王2-1-53

6
（株）日本水工コンサルタント秋田出張所

7,500,000         

5
オリジナル設計（株）秋田事務所

7,300,000                                                     

秋田市八橋新川向5-30

8
（株）オオバ秋田営業所

8,080,000         
秋田市八橋本町6-11-14

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,500,000

うち消費税 b 500,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,000,000

最低制限価格（消費税抜き） 0


