入札日時	令和3年10月26日	午前9時10分	17 7 1		
			よっかがてま	ナナトニロニー・ツマケーエーン	
名 称	こども委第10号		ハワス新染 上事	実施設計業務委託	
場所	北秋田市宮前町5 地内				
種別	建設コンサル(建築一般)かつ一級建築士事務所				
概 要		ヽウスわんぱぁく新築 〒 約299m2以内	工事実施設計		
	ほか				
期間	契約締結日の翌日	T	F3月18日 ————————————————————————————————————	まで	1
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要
┃ ┃ 北秋田市坊沢雪	及建築設計事務所 字深関街道下32	3,950,000			落札
2 (有)奈良田建築 北秋田市旭町4		3,980,000			
	尺字寺の下31-3	3,980,000			
4 (有)武石工務局 北秋田市下杉		3,990,000			
5 M's設計室 北秋田市米代	订5-28	4,060,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
予定価格	a	4,400,0	000		
うち消費税	b	400,0	000		
入札比較価格	a-b	4,000,0	000		
最低制限価格(消	肖費税抜き)				
低入札調査基準	価格(消費税抜き)		_		
備考		:記の落札金額の消費 ぶ契約金額である。	費税及び地方消	費税に相当する額を	か算した金額

		人礼結果	調書			
入札日時	令和3年10月26日	令和3年10月26日 午前9時10分				
名 称	商観森委第6号	特定建築物定期調査業務委託(北秋田市森吉山荘)				
場所	北秋田市森吉字》	北秋田市森吉字湯ノ岱14 地内				
種 別	建設コンサル(建築	建設コンサル(建築一般)かつ一級又は二級建築士				
概要	·定期調查報告書 ·調查結果表(検達	1. 建築基準法第12条の規定に基づく定期調査及び報告書作成 ・定期調査報告書(建築設備) ・定期調査報告概要書(建築設備) ・調査結果表(検査結果図、関係写真)・定期検査結果表(排煙設備) ・定期検査結果表(給排水設備) ・調査資格者の証明書の写し ほか				
期間	契約締結日の翌日	日 から 令和3	年11月30日	まで		
	美 者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
1 村岡建築事務 北秋田市米區	務所 内沢字寺の下31-3	500,000			落札	
	杉字狐森62-3	529,000				
3 (有)奈良田郊北秋田市旭町	建築設計事務所 町4−31	555,000				
	一級建築設計事務所 沢字深関街道下32	575,000				
5 M's設計室 北秋田市米伯	M'a型計会					
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	a	568	,700			
うち消費科	Ď b	51,700				
入札比較価格	a-b	517,000				
具体组织体物	(沙弗科壮キ)		0			

予定価格	a	568,700	
うち消費税	b	51,700	
入札比較価格	a-b	517,000	
最低制限価格(消費税	抜き)	0	
低入札調査基準価格()	肖費税抜き)	-	
備考		上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。	額

		入化結果	調音			
入札日時	令和3年10月26日	午前9時10分				
名 称	建道防委第12号	建道防委第12号 測量設計業務委託(1級市道 元町〜柳生〜みたこ線ほか)				
場所	北秋田市鷹巣字	北秋田市鷹巣字西屋敷 地内ほか				
種 別	測量業務	測量業務				
概要	1.3級基準点測量 2.現地測量 A= 3.路線測量 L= 4.道路詳細設計(=0.057km2 =0.57km	まかゝ			
期間	契約締結日の翌	日 から 令和4年	丰 3月28日 ま	で		
	者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
1 (有)ダイワ技 北秋田市東梅		13,200,000	13,000,000		落札	
2 技苑コンサル 北秋田市綴	·(株) 子字古関120-6	13,250,000	13,100,000			
3 (有)測土開多 北秋田市綴子	巻 子字糠沢上谷地244-2	13,310,000	13,110,000			
4						
5						
5						
7						
8						
9						
0						
1						
2						
3						
4						
15						
予定価格	a	14,300,0	000			
うち消費税	<u>É</u> b	1,300,000				
入札比較価格	a-b	13,000,000				

0

が契約金額である。

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額

最低制限価格(消費税抜き)

備

考

低入札調査基準価格(消費税抜き)

		人化結果	iii 音			
入札日時	令和3年10月27日	午前10時				
名 称	下水委阿第1号	下水道管渠移設	下水道管渠移設実施設計業務委託(阿仁合処理区その1)			
場所	北秋田市阿仁銀山	阿仁銀山字新町 地内				
種 別	土木関係建設コンサルタント業務(下水道)					
概 要	1. 開削工法 N=1式					
期間	契約締結日の翌日	から 令和4年	三3月25日 3	まで		
	者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
1 北秋田市松葉		3,500,000			落札	
2 (株)ウヌマ地域 秋田市八橋新	川向13-19	5,700,000				
北秋田市米内		5,800,000				
4 (株)遠藤設計 秋田市保戸野	千代田町9-43	5,800,000				
5 オリジナル設計(株)秋田事務所 秋田市山王2-1-53		7,300,000				
6 (株)日本水工コン 秋田市八橋新	ンサルタント秋田出張所 川向5-30	7,500,000				
	(株)北秋田事務所	8,000,000				
8 (株)オオバ秋日 秋田市八橋本日		8,080,000				
9						
.0						
.1						
.2						
3						
4						
15						
予定価格	a	5,500,0	00			
うち消費税	b	500,0	00			
入札比較価格	a-b	5,000,000				
最低制限価格(剂	肖費税抜き)		0			

が契約金額である。

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額

低入札調査基準価格(消費税抜き)

備

考